
無料シャトルバスのご案内  (時刻表一覧は最終ページにあります）

美濃市運動公園（台山ヒロック）　

美濃市文化会館前　（開会式は9:00からです）

美濃市役所前　（開会式は9:00からです）

和紙の里会館 行き

7:30

7:40

8:10

8:20

9:10

9:20

9:35

10:10

11:10

11:20

12:00

和紙の里会館 行き 美濃市運動公園 行き

7:38

7:48

8:18

8:28

9:18

9:28

9:43

10:18 10:52

11:18 11:02

11:28 12:02

12:08 12:32

13:53

14:16

14:28

和紙の里会館 行き 美濃市運動公園 行き

7:35

7:45

8:15

8:25

9:15

9:25

9:40

10:15 10:55

11:15 11:05

11:25 12:05

12:05 12:35

13:56

14:19

14:31

パレードスタート

無料P
200台

無料P
100台

有料P

有料P

パレードスタート



中濃総合庁舎

ファミリーマート（美濃もみじが丘店前）

大矢田もみじトンネル北出口

　　上記以外のレース時間中は迂回路を

　　運行します。

King of Mauntain(山岳賞）

和紙の里会館 行き 美濃市運動公園 行き

8:00

13:31

14:06

無料P
50台

和紙の里会館 行き 美濃市運動公園 行き

7:44

7:54

8:24

8:34

9:24

9:34

9:49

10:24 10:46

11:24 10:56

11:34 11:56

12:14 12:26

13:47

14:10

14:22

和紙の里会館 行き 美濃市運動公園 行き

7:49

8:05

8:35

8:45

9:35

9:45

10:00

10:35 10:35

11:35 10:45

11:45 11:45

12:25 12:15

13:42

14:05

14:17



半道

　　上記以外のレース時間中は迂回路を

　　運行します。

和紙の里会館

　和紙の里会館からJAめぐみの下牧支店まで

　運行するバスが一部にあります。

　詳細は以下の時刻表一覧をご確認ください。

和紙の里会館 行き 美濃市運動公園 行き

8:02

13:29

14:04

和紙の里会館 美濃市運動公園 行き

8:16

9:00

9:30

9:40 9:40

10:30 9:50

10:40 10:50

10:55 ―

11:30 11:20

12:30 ―

12:45 ―

13:20 13:10

13:15

13:20

13:30

13:50

14:00



バス停留所 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス

美濃市運動公園（台山ヒロック） 7:30 7:40 8:10 8:20 9:10 9:20 9:35 10:10 11:10 11:20 12:00

美濃市文化会館前 7:35 7:45 8:15 8:25 9:15 9:25 9:40 10:15 11:15 11:25 12:05

美濃市役所前 7:38 7:48 8:18 8:28 9:18 9:28 9:43 10:18 11:18 11:28 12:08

中濃総合庁舎 7:44 7:54 8:24 8:34 9:24 9:34 9:49 10:24 11:24 11:34 12:14

ファミリーマート美濃もみじが丘店前 7:49 8:05 8:35 8:45 9:35 9:45 10:00 10:35 11:35 11:45 12:25

大矢田もみじトンネル北出口 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

半　　　　道 8:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

美濃和紙の里会館 8:16 9:00 9:30 9:40 10:30 10:40 10:55 11:30 12:30 12:45 13:20

ＪＡめぐみの下牧支店 8:26 ー ー ー ー ー ー ー ー ー

シャトルバス時刻表　（ツアー・オブ・ジャパン美濃ステージ）

美濃市運動公園  ➡  美濃和紙の里会館

バス停留所 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス 大型バス

美濃和紙の里会館 9:40 9:50 10:50 11:20 13:10 13:15 13:20 13:30 13:50 14:00

ＪＡめぐみの下牧支店 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:30 13:40 ↓ 14:10

半　　　　道 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:29 ↓ ↓ 14:04 ↓

大矢田もみじトンネル北出口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:31 ↓ ↓ 14:06 ↓

ファミリーマート美濃もみじが丘店前 10:35 10:45 11:45 12:15 14:05 13:42 ↓ ↓ 14:17 ↓

中濃総合庁舎 10:46 10:56 11:56 12:26 14:10 13:47 ↓ ↓ 14:22 ↓

美濃市役所前（商工会議所前） 10:52 11:02 12:02 12:32 14:16 13:53 ↓ ↓ 14:28 ↓

美濃市文化会館前 10:55 11:05 12:05 12:35 14:19 13:56 ↓ ↓ 14:31 ↓

美濃市運動公園（台山ヒロック） 11:00 11:10 12:10 12:40 14:24 14:01 13:50 14:00 14:36 14:30

美濃市文化会館前 ｰ ｰ ｰ ｰ 13:55 14:05 ｰ 14:35

美濃市役所前（商工会議所前） ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ 13:58 14:08 ｰ 14:38

中濃総合庁舎 ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ 14:04 14:14 ｰ 14:44

美濃和紙の里会館　➡　美濃市運動公園

和紙の里回送


